
Benriner Profesjonalna krajalnica do warzyw,
biała, BN-7W
Indeks: 374648 Producent: Sheldon and Hammond Pty. Ltd Kod producenta: BN-7W-1

Cena: 842.80 zł

Opis

Benriner Profesjonalna krajalnica do warzyw, biała, BN-7W
Producent: Sheldon and Hammond Pty. Ltd

Profesjonalna klasa: Spiralizatory poziome Benriner Cook są produkowane w Yamaguchi w Japonii i są najwyższej
jakości wyborem dla entuzjastów surowej żywności, szefów kuchni i kreatywnych kucharzy!
Łatwe przygotowanie do owoców i warzyw: Ten wszechstronny spiralizator tworzy delikatne spiralne plasterki i
makaron z jędrnych warzyw i owoców, aby urozmaicić sałatki i frytki, tworząc 1 mm makaron do włosów aniołków, 2,5
mm lub 4 mm płaskie kształty plasterków.
Wysoka regulacja: Zestaw zawiera 3 wytrzymałe, precyzyjne, wymienne ostrza ze stali nierdzewnej do różnych stylów
cięcia: płaskie ostrze proste na ciele, średnie julienne (3 mm) i grube julienne (11 mm), a także ochraniacz na palec,
aby bezpiecznie trzymać jedzenie i chronić palce!
Proste i wszechstronne: Japońskie ostrza są szybkie i łatwe do zmiany, idealne do ziemniaków, ogórków, marchwi,
jabłek, cebuli i nie tylko!
Proste i bezpieczne: Ostrza Benrinera wychodzą z urządzenia w celu szybkiego i łatwego czyszczenia, podczas gdy
urządzenie jest bezpieczne w użyciu dzięki osłonie palców.

waga przedmiotu: 529 grams
punkt znaku wypunktowania: Profesjonalna klasa: Spiralizatory poziome Benriner Cook są produkowane w
Yamaguchi w Japonii i są najwyższej jakości wyborem dla entuzjastów surowej żywności, szefów kuchni i kreatywnych
kucharzy!, Łatwe przygotowanie do owoców i warzyw: Ten wszechstronny spiralizator tworzy delikatne spiralne
plasterki i makaron z jędrnych warzyw i owoców, aby urozmaicić sałatki i frytki, tworząc 1 mm makaron do włosów
aniołków, 2,5 mm lub 4 mm płaskie kształty plasterków., Wysoka regulacja: Zestaw zawiera 3 wytrzymałe, precyzyjne,
wymienne ostrza ze stali nierdzewnej do różnych stylów cięcia: płaskie ostrze proste na ciele, średnie julienne (3 mm) i
grube julienne (11 mm), a także ochraniacz na palec, aby bezpiecznie trzymać jedzenie i chronić palce!, Proste i
wszechstronne: Japońskie ostrza są szybkie i łatwe do zmiany, idealne do ziemniaków, ogórków, marchwi, jabłek,
cebuli i nie tylko!, Proste i bezpieczne: Ostrza Benrinera wychodzą z urządzenia w celu szybkiego i łatwego
czyszczenia, podczas gdy urządzenie jest bezpieczne w użyciu dzięki osłonie palców.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Benriner
poziom opakowania: unit
numer części: BN-7W-1
kolor: biały
nazwa typu elementu: Benriner Krajalnica do warzyw z serii Professional, biała, BN-7W
waga opakowania przedmiotu: 0.72 kilograms
producent: Sheldon and Hammond Pty. Ltd
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4976654000771
zalecane węzły przeglądania: 26969360031
numer modelu: BN-7W-1



Stan Nowy

Tryb pracy: Ręczny
nazwa przedmiotu: Benriner Profesjonalna krajalnica do warzyw, biała, BN-7W
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-22T04:38:34.801Z
materiał: Stal nierdzewna Tworzywo sztuczne

Parametry
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